
ZARZĄDZENIE NR 0050.323.2023 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 3 lipca 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego samochodu 
osobowego marki Volkswagen Jetta 1.6D 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz 
art. 3 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 120 ze zm.), zarządzam, co nastepuje: 

§ 1. Przekazuję nieodpłatnie dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Górzycy 
samochód osobowy marki Volkswagen Jetta 1.6D, numer rejestracyjny: FSL 
90AE, numer VIN: WVWZZZ1GZKW421170, rok produkcji 1989 stanowiący 
mienie Gminy Górzyca. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Robert Stolarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75D8E92D-16AD-4AEE-BF4B-B4148EA27613. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.323.2023 WÓJTA GMINY GÓRZYCA z dnia 3 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


